
Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų  

vidutinis darbo užmokestis  

2024 m. I-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Iš viso: 177 2 2228 170,76 2 309 

Iš jų:     

Administracija 14 2 149 13,67 2 201 

Gydytojai 38 3 695 30,53 4 559 

Slaugytojai 49 2 227 51,52 2 104 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

25 1 927 24,07 2 029 

Kitas personalas 51 1 331 50,97 1 331 

 

 

 

Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų  

vidutinis darbo užmokestis  

2024 m. II-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Iš viso: 180 2 215 171,09 2 326 

Iš jų:     

Administracija 13 2 444 13,59 2 398 

Gydytojai 37 3 753 29,21 4 753 

Slaugytojai 50 2 191 50,91 2 137 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

27 1 829 24,45 2 044 

Kitas personalas 52 1 293 52,93 1 278 
 

 

 

 



Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų  

vidutinis darbo užmokestis  

2024 m. III-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Iš viso: 179 2 233 170,21 2 348 

Iš jų:     

Administracija 14 2 599 13,79 2 575 

Gydytojai 37 3 731 28,08 4 872 

Slaugytojai 50 2 230 51,10 2 168 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

28 1 806 24,97 2 025 

Kitas personalas 51 1 295 52,27 1 264 
 

 

Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų  

vidutinis darbo užmokestis  

2024 m. IV-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Iš viso: 183 2 135 170,79 2 288 

Iš jų:     

Administracija 14 2 592 13,83 2 561 

Gydytojai 39 3 458 29,38 4 552 

Slaugytojai 50 2 211 50,87 2 159 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

28 1 659 24,13 1 925 

Kitas personalas 53 1 232 52,58 1 242 

 

 

 

 



Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų  

vidutinis darbo užmokestis 2024 m. 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

Eur 

Iš viso: 180 2 203 170,71 2 318 

Iš jų:     

Administracija 14 2 444 13,72 2 435 

Gydytojai 38 3 657 29,30 4 681 

Slaugytojai 49 2 215 51,10 2 142 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

27 1 802 24,41 2 006 

Kitas personalas 52 1 287 52,19 1 278 
 

 


